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ОКНВ-ІV ОКЭВ-ІV ОКЭИ-ІV ОКК-ІV ОКТ-ІV ОКА-ІV ОКЦ-ІV ОКХН-ІV ОКХС-ІV

І

Техника сцены Немчук 
В.Ю. 

https://t.me/+s22vWGD54LBj
ZDEy

ЛГ
Ц

ІІ

І

ІІ

Культура речи  Волынская 
О.М. 

https://t.me/+Hek03wk6y0tkO
Tdi

30
8/2

Культура речи  Волынская 
О.М. 

https://t.me/+Hek03wk6y0tkO
Tdi

308
/2

1
1

.0
0

-1
1

.4
0 Анализ муз. произ. Паранич 

А.В. 
https://t.me/+2bhhZvs7x003ZT

ky

31
4/2

Анализ муз. произ. Паранич 
А.В. 

https://t.me/+2bhhZvs7x003ZT
ky

31
4/2

Анализ муз. произ. Паранич 
А.В. 

https://t.me/+2bhhZvs7x003ZT
ky

31
4/2

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

11 .0

І Индивидуальные  занятия ЛГЦ

ІІ

І
Культура речи  Медведева 
М.В.  https://t.me/+kH0BT-

keAaRlNTdi

20
8/2

Культура речи  Медведева 
М.В.  https://t.me/+kH0BT-

keAaRlNTdi

20
8/2

Культура речи Медведева 
М.В.  https://t.me/+kH0BT-

keAaRlNTdi

20
8/2

 Культура речи Медведева 
М.В.  https://t.me/+kH0BT-

keAaRlNTdi

20
8/2

Культура речи Медведева 
М.В.  https://t.me/+kH0BT-

keAaRlNTdi

20
8/2

ІІ

І

ІІ Индивидуальные  занятия ЛГЦ

І

ІІ

402
/2

Ансамбль соврем. танца  
"Darling"  Бойченко И.А. 

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy 

КПТ Бойченко И.А.  
https://t.me/+M_VALjKSxaJi

OWYy

Классический танец         
Рослякова Е.А. 

https://t.me/+5f89n3Bl9n42ZD
Ay

История мир. и отеч. 
драматургии Момот Д.С.

ИТ в профессиональной 
деятельности Пиманов Е.А. 

https://t.me/+wbyel-
X8B6djMDUy

ИТ в профессиональной 
деятельности Пиманов Е.А. 

https://t.me/+wbyel-
X8B6djMDUy

41
9/2

21
3/2

ОМКДД                    
Косачёва Г.О. 

https://t.me/+ZvFWE-
2twWpiNDE6

Индивидуальные  занятия Индивидуальные  занятия

Индивидуальные  занятия

Телережиссура Моренова  
М.И. 

https://t.me/+JfW_rMlecTA2Z
TAy 

21
3/2

  Иностранный язык  
Владимирова Е.А.  

https://t.me/+xIFEQFVMZ7E
5MjYy

Индивидуальные  занятия

  Иностранный язык  
Владимирова Е.А.  

https://t.me/+xIFEQFVMZ7E
5MjYy

Индивидуальные  занятия

41
9/2

Народный театр-студия 
"25КаДР" Курилова О.Р. 

https://t.me/+FaFwS2R70V9j
Mjky

Индивидуальные  занятия

Индивидуальные  занятия

  Иностранный язык  
Владимирова Е.А.  

https://t.me/+xIFEQFVMZ7E
5MjYy

ИТ в профессиональной 
деятельности Пиманов Е.А. 

https://t.me/+wbyel-
X8B6djMDUy

30
2/2

Театр художественного 
чтения «Атма» Жигарева 

С.С. 
https://t.me/+YfzPQe5NQlNlY

Tcy

30
8/2

20
6/2

Индивидуальные  занятия

419
/2

102
/2

10
1/2

Индивидуальные  занятия

Современный танец  
Бойченко И.А.  

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy

101
/2

102
/2

  Иностранный язык  
Владимирова Е.А.  

https://t.me/+xIFEQFVMZ7E
5MjYy

215/2

ИТ в профессиональной 
деятельности Пиманов Е.А. 

https://t.me/+wbyel-
X8B6djMDUy

Индивидуальные  занятия

Русский язык и к-ра речи 
Волынская О.М. 

https://t.me/+Hek03wk6y0tkO
Tdi

Индивидуальные  занятия

Индивидуальные  занятия

Русский язык и к-ра речи 
Волынская О.М. 

https://t.me/+Hek03wk6y0tkO
Tdi

Индивидуальные  занятия

Нар.-сцен. танец Малахов 
В.А. 

https://t.me/+lk_92l20GDVmN
mEy

Индивидуальные  занятия

308/2

Классический танец         
Рослякова Е.А. 

https://t.me/+5f89n3Bl9n42ZD
Ay

Индивидуальные  занятия

10
2/2

Мастерство актера  Иванов 
В.П. 

https://t.me/+wKKBBSUQ4eI
4YzYy

Ансамбль Ткачёв Н.И. 
https://t.me/+kNs9Iw5wYVph

NjMy

20
4/2

Ансамблевое 
исполнительство и дир. 
практика  Ткачёв Н.И.  

https://t.me/+kNs9Iw5wYVph
NjMy

Метод. раб. с цирк. кол. 
Бойко Е.С. 

https://t.me/+4WHErWGtnr5
kOGRi

БП

Индивидуальные  занятия

КПТ  Малахов В.А. 
https://t.me/+lk_92l20GDVmN

mEy

Индивидуальные  занятия

Педагогическая практика  
Бойченко И.А. 

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy

20
4/2

Индивидуальные  занятия

Экономика театра 
Плетенецкая Д.С. 

https://t.me/+RiMBHLffPW9j
MTEy

Луганские узоры Малахов 
В.А. 

https://t.me/+lk_92l20GDVmN
mEy

Эстрадный танец    Аздоев 
О.О. 

Ансамбль Лебединская А.В. 
https://t.me/+nt8v5dt_yDQ4Yz

Ri 

20
6/2

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
Очная форма обучения

II семестр   2022-2023 учебного года                                                                                                                                                 

Сценическая экранная речь 
Венгловская О.М. 

https://t.me/+ikxQDHA0pR8x
OWEy

Сольфеджио Паранич А.В.  
https://t.me/+2bhhZvs7x003ZT

ky

31
4/2

Отделение культуры

Сольфеджио Паранич А.В. 
https://t.me/+2bhhZvs7x003ZT

ky
ЛГЦ

ИТ в профессиональной 
деятельности Пиманов Е.А. 

https://t.me/+wbyel-
X8B6djMDUy

II

Индивидуальные занятия
31
2/2

Сольфеджио Паранич А.В. 
https://t.me/+2bhhZvs7x003ZT

ky

Индивидуальные  занятия

III

Индивидуальные  занятия

  Иностранный язык  
Владимирова Е.А.  

https://t.me/+xIFEQFVMZ7E
5MjYy11
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10
2/2

Индивидуальные  занятия

40
2/2

Нар.-сцен. танец 
Решетников Д.А.  

https://t.me/+5f89n3Bl9n42ZD
Ay

Индивидуальные  занятия

204/2

Режиссура Плетенецкая Д.С. 
https://t.me/+RiMBHLffPW9j

MTEy

9
.3

5
-1

1
.0

0

20
9/2

20
6/2

Анс. исп. и дир. практика 
Лебединская А.В. 

https://t.me/+nt8v5dt_yDQ4Yz
Ri 

Педагогическая практика  
Бойченко И.А. 

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy

Индивидуальные  занятия Индивидуальные  занятия Индивидуальные  занятия

Режиссура Плетенецкая Д.С. 
https://t.me/+RiMBHLffPW9j

MTEy

  Иностранный язык  
Владимирова Е.А.  

https://t.me/+xIFEQFVMZ7E
5MjYy

41
9/2

312
/2

Педагогическая практика 
Бойко Е.С. 

https://t.me/+4WHErWGtnr5
kOGRi

БП

БП

Практикум Кулага И.Е. 
https://t.me/coolagaa

31
2/2

Индивидуальные  занятия

32
8/2

31
4/2

30
4/2

Мастерство актера       
Иванов В.П. 

https://t.me/+wKKBBSUQ4eI
4YzYy

204/2

207/2

41
6/2

21
3/2

ИТ в профессиональной 
деятельности Пиманов Е.А. 

https://t.me/+wbyel-
X8B6djMDUy

207/2
20
7/2

Индивидуальные  занятия

41
4/2

Ансамблевое 
исполнительство и дир. 
практика Монахов Р.М.

31
4/2

Индивидуальные  занятия
41
6/2

  Иностранный язык  
Владимирова Е.А.  

https://t.me/+xIFEQFVMZ7E
5MjYy

207/2

41
9/2

Луганские узоры Хохлова 
Т.А. 

https://t.me/+eQrKAa0_e8lm
YTZi 

ОМКДД                                
Косачёва Г.О. 

https://t.me/+ZvFWE-
2twWpiNDE6

ОМКДД                   Косачёва 
Г.О. https://t.me/+ZvFWE-

2twWpiNDE6
ЛГЦ

20
5/2

V

16
.2

5-
17

.5
0

41
9/2

Би
б/2

Индивидуальные  занятия

Би
б/2

41
9/2

Индивидуальные  занятия

ГОУК ЛНР "Луганская государственная академия культуры и искусств имени М. Матусовского"



І

ІІ

І

ІІ

1
1 .0

І
Сцен. речь Жигарева С.С. 

https://t.me/+YfzPQe5NQlNlY
Tcy

20
4/2

ІІ

Сцен. речь (инд) Жиагрева 
С.С. 

https://t.me/+YfzPQe5NQlNlY
Tcy

20
4/2

І

ІІ

І
КУРАТОРСКИЙ ЧАС  

Косачева                        
21
3/2

КУРАТОРСКИЙ ЧАС  
Владимирова         

41
9/2

КУРАТОРСКИЙ ЧАС  
Владимирова                                                         

41
9/2

КУРАТОРСКИЙ ЧАС  
Моренова 

41
8/2

КУРАТОРСКИЙ ЧАС  
Загилова

КУРАТОРСКИЙ ЧАС  
Загилова

КУРАТОРСКИЙ ЧАС  
Скиданенко

ЛГ
Ц

КУРАТОРСКИЙ ЧАС   
Рослякова                                                

10
2/2

КУРАТОРСКИЙ ЧАС   
Бойченко                                   

102
/2

ІІ

І

ІІ

І
История цирка   Касьян Д.Т.  
https://t.me/+JXIidRT3Z_gxZ

WJi 

ЛГ
Ц

ІІ

І

История праздников, 
обрядов и костюма 

Сухорукова О.В. 
https://t.me/+7OIFUY6x190yZ

TAy

30
6/2

ІІ

11
.

00
-

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

105
/2

КПТ  Бойченко И.А.  
https://t.me/+M_VALjKSxaJi

OWYy

312
/2

Индивидуальные  занятия

Современный танец  
Бойченко И.А.  

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy

312
/2

100
/2

ОМКДД Косачёва Г.О. 
https://t.me/+ZvFWE-

2twWpiNDE6

Классический танец         
Рослякова Е.А. 

https://t.me/+5f89n3Bl9n42ZD
Ay

Индивидуальные  занятия

102
/2

История искусств 
Сухорукова О.В. 

https://t.me/+7OIFUY6x190yZ
TAy

Теория драмы Пимонова 
Е.А. https://t.me/+oRJRX-

BwSaQxZmE6

Индивидуальные  занятия

Индивидуальные  занятия

История искусств 
Сухорукова О.В. 

https://t.me/+7OIFUY6x190yZ
TAy

 Сценическая речь  Кудина 
А.А. https://t.me/+NmIK0ipup-

hhNmQy

Сцен. мастерство Курилова 
О.Р. 

https://t.me/+FaFwS2R70V9j
Mjky

Индивидуальные  занятия

Индивидуальные  занятия

Ансамблевое 
исполнительство и дир. 

практика Лебединская А.В. 
https://t.me/+nt8v5dt_yDQ4Yz

Ri 

21
3/2

Индивидуальные  занятия

41
6/2

Ансамблевое 
исполнительство и дир. 
практика  Ткачёв Н.И.  

https://t.me/+kNs9Iw5wYVph
NjMy

40
4/2

Индивидуальные  занятия

41
4/2

Индивидуальные  занятия

Мастерство телевед. Каира 
Е.В. 

https://t.me/+a7km1zVDSUkz
NWUy

Нар.-сцен. танец Малахов 
В.А. 

https://t.me/+lk_92l20GDVmN
mEy

Индивидуальные  занятия

Индивидуальные  занятия

Ансамбль классического танца Advance  Рослякова Е.А. 
https://t.me/+5f89n3Bl9n42ZDAy

КПТ   Малахов В.А. 
https://t.me/+lk_92l20GDVmN

mEy

Нар.-сцен. танец Малахов 
В.А. 

https://t.me/+lk_92l20GDVmN
mEy

10
2/2

10
2/2

История хореогр. искусства 
Бойченко И.А. 

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy

40
2/2

Индивидуальные  занятия

Индивидуальные  занятия

20
9/2

Индивидуальные  занятия

ОМКДД Косачёва Г.О. 
https://t.me/+ZvFWE-

2twWpiNDE6

20
8/2

Основы театроведения 
Тарасенко С.Л. 

https://t.me/+D7tJN18gUBZjY
zk6

30
6/2

20
4/2

20
6/2

Мастерство актёра 
Глущенко О.О. 

https://t.me/+c0xftzACUH5hO
Tky

208
/2

БП

Классический танец         
Рослякова Е.А. 

https://t.me/+5f89n3Bl9n42ZD
Ay

Производственная практика 
Иорданян Г.В. 

https://t.me/+URXs3cWqP4w
MTBi9
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5

40
4/2

Индивидуальные  занятия

Ансамбль Хохлова Т.А. 
https://t.me/+eQrKAa0_e8lm

YTZi 

Индивидуальные  занятия

Индивидуальные  занятия

31
2/2

IV

Индивидуальные  занятия

II

Анс. испол. и дир. практика 
Монахов Р.М.

Индивидуальные  занятия

208/2

Индивидуальные  занятия

Мастерство телеоператора 
Куденюк-Гибалова 

https://t.me/+MuPLLLCnfHw
1NWJi

41
6/2

История искусств 
Сухорукова О.В. 

https://t.me/+7OIFUY6x190yZ
TAy

30
6/2

Индивидуальные  занятия

Индивидуальные  занятия

Индивидуальные  занятия

Анс. испол. и дир. практика  
Лебединская А.В.  

https://t.me/+nt8v5dt_yDQ4Yz
Ri 

Анс. испол. и дир. практика 
Ткачёв Н.И. 

https://t.me/+kNs9Iw5wYVph
NjMy
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Индивидуальные  занятия
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5

III

V

31
2/2

16
.2

5
-1

7
.5

0

Сцен. движение Мотылёва 
А. К. 

https://t.me/+B3VyKBQVWO
A0NjY6

30
6/2

VII
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VІ

31
2/2

Анс. испол. и дир. практика  
Монахов Р.М.

IV

Луганские узоры Хохлова 
Т.А. 

https://t.me/+eQrKAa0_e8lm
YTZi 

II
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Индивидуальные  занятия

Индивидуальные  занятия

Индивидуальные  занятия

Индивидуальные  занятия

31
2/2

История искусств 
Сухорукова О.В. 

https://t.me/+7OIFUY6x190yZ
TAy

V Индивидуальные  занятия

14
.5

0-
16

.1
5

III

Театр художественного 
чтения «Атма» Жигарева 

С.С. 
https://t.me/+YfzPQe5NQlNlY

Tcy

13
.1

5-
14

.4
0

Индивидуальные  занятия

16
.2

5-
17

.5
0

18
.0

0-
19

.2
0

Ансамбль  Малахов В.А. 
https://t.me/+lk_92l20GDVmN

mEy

30
2/2

Луганские узоры Малахов 
В.А. 

https://t.me/+lk_92l20GDVmN
mEy

40
2/2

40
2/2

100
/2

КПТ Бойченко И.А.  
https://t.me/+M_VALjKSxaJi

OWYy

Ансамбль соврем. танца  
"Darling" Бойченко И.А.  

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy

10
2/2

Исполнительская практика  
Бойко Е.С. 

https://t.me/+4WHErWGtnr5
kOGRi

40
2/2

Мастерство актёра 
Глущенко О.О. 

https://t.me/+c0xftzACUH5hO
Tky

20
8/2

10
5/2

21
3/2

Индивидуальные  занятия

Региональный танец 
Решетников Д.А.  

https://t.me/+5f89n3Bl9n42ZD
Ay

История хореогр. искусства 
Бойченко И.А. 

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy

Индивидуальные  занятия

Индивидуальные  занятия БП
20
5/2

БП

БП

Исполнительская практика 
Бойко Е.С. 

https://t.me/+4WHErWGtnr5
kOGRi

31
2/2

Производственная практика 
Иорданян Г.В. 

https://t.me/+URXs3cWqP4w
MTBi

18
.0

0-
19

.2
5

VІІ

Ч
ет

в
ер

г

История театра Прокопенко 
Д.С.  https://t.me/ki_mo_n

История искусств 
Сухорукова О.В. 

https://t.me/+7OIFUY6x190yZ
TAy

История цирка           Касьян 
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Драчёва Л.И. 
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Менеджмент социально-
культурной сферы 
Сухорукова О.В. 
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Массово популярный танец   
Аздоев О.О.
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Классический танец         
Рослякова Е.А. 

https://t.me/+5f89n3Bl9n42ZD
Ay
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Современный танец  
Бойченко И.А.  

https://t.me/+M_VALjKSxaJi
OWYy
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Современная хореография   
Аздоев О.О. 
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Народное художественное 
творчество Николаенко Е.Г. 
https://t.me/+qIl2HtleHKk5Zj
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